CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỖ TRỢ KINH PHÍ ĐÀO TẠO

Kính gửi:

· Ban Giám hiệu trường Đại học Khoa học Tự nhiên
· Phòng Tổ chức - Hành chính

· Phòng kế hoạch - Tài chính

Tôi tên:  ……………………………………….. MSCB: ………………….

Hiện đang công tác tại ……………………………………...………………
Tôi đang theo học lớp/ chương trình………………………………………..
Khóa:…………….…………. Học kỳ /Năm học: …………………………
Nay tôi làm đơn này kính xin nhà trường hỗ trợ cho tôi kinh phí đào tạo theo quy định của trường.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

                            Tp. HCM, ngày…… tháng…… năm20……

          Người làm đơn

                                                (Ký và ghi rõ họ tên)

K/c  Phòng Kế hoạch – Tài chính

Kính đề nghị Phòng KHTC chi hỗ trợ ………chi phí đào tạo theo quy định.

TP.HCM, ngày… tháng… năm 20

 Trưởng phòng TCHC